אדר, תשפ"ג
מרץ, 2023

# מידעון החינוך הגופני

## מחוז חיפה תשפ"ג - 2

מנהליות בתי הספר,
מורים וילדי חינוך גופני,

סיימנו זה מכבר מחצית שנת לימודים ואנו נמצאים בעיצומה של המחצית השנייה. חלק מכם יתחילו בקרוב במבדקי כושר גופני של תלמידי כיתות העל-יסודי.